

## SPOTKANIE Z PREZESAMI KÓŁ PZW W GORZOWIE WLKP.



W dniu **19 października 2024r.** w Zajeździe „ U Anki” Graby w ?ukominie k/Krzeszyc odby?o si? spotkanie Prezesów Kół PZW Gorzów Wlkp.

Prezes Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp. Jan Włodarczyk przywitał wszystkich przybyłych działaczy kół. Podczas uroczystego otwarcia posiedzenia, wręczył odznaczenia zasłużonym prezesom Kół PZW. Następnie przedstawił zebranych informację o działalności prowadzonej na różnych szczeblach Polskiego Związku Wędkarskiego podsumowując mijający 2024 r. W dalszej części spotkania poprosił o zabranie głosu osoby funkcyjne, aby szerzej omówiły swoją działalność. Skarbnik Zarządu Okręgu kol. Andrzej Siódmał przedstawił zebranych sytuację finansową Okręgu, zmiany w wysokości składek członkowskich i członkowsko okręgowych na 2025 r. Wiceprezes ds. Zagospodarowania Wód kol. Włodzimierz Tyczewski podsumował pracę działu zagospodarowania wód oraz zapoznał zebranych z gospodarką wędkarską. Następnie przekazał głos z-cy dyrektora oraz kierownikowi działu GRW kol. Piotrowi Tomkowiakowi, który przedstawił informację dotyczącą przeprowadzanych oraz planowanych zarybień, sytuacji dotyczącej dostępu do narybku, a także stanu dzierżaw wód. Informację o działalności prowadzonej działem przeciwko usownictwu przedstawił Wiceprezes ds. Ochrony Wód kol. Ryszard Stachowiak. Sekretarz Zarządu kol. Halina Małecka poinformowała Prezesów Kół o działalności organizacyjnej Okręgu. Po wystąpieniu Sekretarza głos zabrała Przewodnicząca Komisji ds. Młodzieży kol. Elżbieta Kasperkiewicz, która podsumowała tegoroczne zawody sportowe oraz przekazała informację z pracy Okręgowego Kapitanatu Sportowego. Podziękowała delegatom Kół za współpracę oraz Głównemu Sędziemu kol. Wiesławowi Hejdukowi, który czuwał nad prawidłowym przebiegiem zawodów okręgowych. Przewodniczący Okręgowego Sądu Koleżeńskiego, Przewodniczący Okręgowej Komisji Odznak oraz Przewodniczący Kolegium Sędziowskiego kol. Wiesław Hejduk przedstawił działalność poszczególnych komisji. Przewodniczący Okręgowej Komisji Rewizyjnej kol. Jerzy Helicki oraz Rzecznik Dyscyplinarny kol. Jerzy Nowakowski – opowiedzieli o swojej działalności w roku 2024. Po zakończonych wystąpieniach oraz po krótkiej przerwie rozpoczęła się dyskusja, w której przedstawiciele Kół zgłaszali nurtujące ich problemy. Po wyczerpaniu tematów Prezes Zarządu Okręgu podziękował wszystkim za przybycie i zaprosił na kolejne spotkanie w przyszłym roku.

23 października 2024, 11:18